
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
S P R E N D I M AS 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2010 M. I PUSMEČIO  

VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

 
2009  m. gruodžio 30 d. Nr. TS-14.245 

Rokiškis 
 
 

   Vadovaudamasi  Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos veiklos reglameto III skyriaus 26 
punktu,   Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

   Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2010 m. I pusmečio veiklos planą 
(pridedama).   

  
  
 
  
Savivaldyb÷s meras                                                                                        Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Genovait÷ Gav÷nien÷, 71 244 
 
 
 



 PATVIRTINTA   
 Rokiškio rajono savivaldyb÷s 
 tarybos 2009 m. gruodžio 30 d. 
 sprendimu Nr. TS-14.245 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2010 M. I PUSMEČIO 

V E I K L O S   P L A N A S 

 

Eil. 
Nr. 

Klausimų, rengiamų rajono tarybos pos÷džiams, pavadinimas Atsakingas už klausimo 
rengimą 

SAUSIO MöN. 
1. D÷l Rokiškio rajono pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo 

subjektams fondo 2009 metų veiklos ir l÷šų panaudojimo ataskaitos  

Gintautas Rekerta 
Vilma Mečiukonien÷ 

2. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s bendruomen÷s sveikatos tarybos 
sud÷ties ir nuostatų patvirtinimo  

Vitalis Giedrikas 
 Vida Spaičien÷ 

3. D÷l 2010 metų biudžeto patvirtinimo Reda Dūdien÷ 
4. D÷l paskolos refinansavimo Reda Dūdien÷ 
5. D÷l leidimo rengti detaliuosius planus Danguol÷ Dagien÷ 
6. D÷l detaliųjų planų patvirtinimo Danguol÷ Dagien÷ 
7. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2004 m. gruodžio 23 d. 

sprendimo Nr. 219 „D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s tikslinio 
studijų rmimo fondo“ keitimo 

Rita Elmonien÷ 
 

8. D÷l 2009 m. kovo 27 d. sprendimo. „D÷l moksleivio krepšelio l÷šų, 
skirtų atsiskaityti už neformalųjį švietimą“ pakeitimo 

Loreta Grochauskien÷ 

9. D÷l mokinių pri÷mimo į miesto bendrojo lavinimo mokyklas 
tvarkos aprašo patvirtinimo 

Rita Elmonien÷ 
Jolita Geidanien÷ 

10. D÷l projektinių pasiūlymų Panev÷žio regiono pl÷tros tarybai 
teikimo 

Jurgita Blaževičiūt÷ 

11. D÷l paraiškų savivaldyb÷s investicinių projektų finansavimui iš 
įvairių fondų gauti teikimo ir projektų dalinio finansavimo 

Jurgita Blaževičiūt÷ 

12. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. rugs÷jo 25 d. 
sprendimo Nr.TS-11.182 „D÷l mokesčių tarifų nustatymo“  ir 
Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. gruodžio 5 d. 
sprendimo Nr.TS-12.200 „D÷l mokesčio nustatymo už pirties 
paslaugas“ pakeitimo 

Jul÷ Bražionien÷ 

VASARIO MöN. 

1. Nusikaltimų prevencijos ir narkotikų kontrol÷s komisijos 2009 
metų veiklos ataskaita 

Komisijos pirmininkas 
Antanas Slesariūnas 

Danut÷ Kniazyt÷ 
2. Administracin÷s komisijos prie Rokiškio rajono savivaldyb÷s 

tarybos  2009 metų veiklos ataskaita 
Komisijos pirmininkas 

Antanas Slesariūnas 
3. Komisijos laisv÷s kovoms įamžinti 2009 metų veiklos ataskaita Komisijos pirminink÷ 

Jūrat÷ Čypien÷ 
4. Rokiškio rajono savivaldyb÷s etikos komisijos 2009 metų darbo 

ataskaita 
Komisijos pirminink÷ 

Zina Kurpien÷ 
5. Rokiškio rajono jaunimo reikalų tarybos 2009 metų veiklos 

ataskaita 
Tarybos pirmininkas 

Albinas Urbonas 
Danut÷ Kniazyt÷ 

6. Socialin÷s paramos teikimo komisijos darbo ataskaita Komisijos pirminink÷ 
Zita Čaplikien÷ 

7. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s visuomen÷s sveikatos biuro 
metin÷s ataskaitos patvirtinimo 

Vitalis Giedrikas 
 Vida Spaičien÷ 



8. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s vykdomų visuomen÷s sveikatos 
priežiūros funkcijų įgyvendinimo 2009 m. ataskaitos patvirtinimo 

Vitalis Giedrikas 
 Vida Spaičien÷ 

9. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s visuomen÷s sveikatos r÷mimo 
specialiosios programos priemonių vykdymo 2009 m. ataskaitos 
patvirtinimo 

Vitalis Giedrikas 
 Vida Spaičien÷ 

10. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s aplinkos apsaugos r÷mimo 
specialiosios programos 2009 metų priemonių vykdymo ataskaitos 
ir 2010 metų sąmatos patvirtinimo 

Darutis Krivas 

11. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s specialiojo daugiabučių namų 
savininkų bendrijų r÷mimo fondo tarybos 2009 metų veiklos 
ataskaitos 

Romaldas Vilkas 

12. D÷l Rokiškio rajono verslo pl÷tros komisijos 2009 m.  ataskaitos Aloyzas Jočys 
Vilma Mečiukonien÷ 

13. D÷l leidimo rengti detaliuosius planus Danguol÷ Dagien÷ 
14. D÷l detaliųjų planų patvirtinimo Danguol÷ Dagien÷ 
15. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s 2009metų privatizavimo fondo 

pajamų ir išlaidų apyskaitos ir 2010 metų sąmatos patvirtinimo. 
Jul÷ Bražionien÷ 

16. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s 2009 metų butų privatizavimo 
fondo pajamų ir išlaidų apyskaitos ir 2010 metų sąmatos 
patvirtinimo. 

Jul÷ Bražionien÷ 

17. D÷l turto perdavimo pagal panaudos sutartis Algimantas Savickas 
18. D÷l Statybos ir infrastruktūros pl÷tros skyriaus statybos objektų 

2009 metams sąrašo patvirtinimo 
Romaldas Vilkas 

19. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s 2010 metų socialinių paslaugų 
plano patvirtinimo 

Vitalis Giedrikas 
Zita Čaplikien÷ 

20. D÷l mok÷jimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo pakeitimo Vitalis Giedrikas 
Zita Čaplikien÷ 

21. D÷l  pritarimo projektams pagal Lietuvos kaimo pl÷tros 2007 – 
2013 metų programos priemonę „Kaimo atnaujinimas ir pl÷tra“ 
įgyvendinant ją planavimo būdu“ (Žiobiškio mokyklos ir vaikų 
darželio pastatų rekonstrukcija pritaikant vaikų ir jaunimo stovyklų 
bazei; S÷lyn÷s mokyklos dalies pastato, Čivylių kaimo 
bendruomen÷s ir bibliotekos patalpų; Pakriaunių kaimo Pakriaunių 
g. 15 namo; Verksnionių  kaimo mokyklos pastato; Panemun÷lio 
miestelio pastato kapitaliniai remontai pritaikant savivaldyb÷s 
įstaigų ir kaimo bendruomenių reikm÷ms; Antanaš÷s kaimo Taikos 
g. 11 namo ir Suvainiškio mokyklos pastato rekonstrukcijos 
pritaikant savivaldyb÷s įstaigų ir kaimo bendruomenių reikm÷ms). 

Raimonda 
Stankevičiūt÷-

Vilimien÷ 

22. D÷l ūkininkų, žem÷s ūkio kooperatyvų, žem÷s ūkio bendrovių 
r÷mimo fondo 2009 metų programos bei l÷šų programai vykdyti 
paskirstymo ir panaudojimo. 

Anicetas Kačinskas 

23. D÷l valstyb÷s l÷šomis finansuojamų melioracijos darbų 2010 
metais programos patvirtinimo. 

Anicetas Kačinskas 

24. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s bendrojo lavinimo mokyklų 
tinklo pertvarkos iki 2012 metų bendrojo plano patikslinimo 

Aurimas Laužadis 
Rita Elmonien÷ 

Jolita Geidanien÷ 
25. D÷l Pand÷lio lopšelio-darželio ir Pand÷lio pradin÷s mokyklos 

reorganizavimo sąlygų 
Rita Elmonien÷ 

Jolita Geidanien÷ 
26. D÷l mokyklų teritorijų ribų nustatymo Aurimas Laužadis 

Rita Elmonien÷ 
Jolita Geidanien÷ 
Danut÷ Kniazyt÷ 



27. D÷l projektinių pasiūlymų Panev÷žio regiono pl÷tros tarybai 
teikimo 

Jurgita Blaževičiūt÷ 

28. D÷l paraiškų savivaldyb÷s investicinių projektų finansavimui iš 
įvairių fondų gauti teikimo ir projektų dalinio finansavimo 

Jurgita Blaževičiūt÷ 

KOVO MöN. 

1. D÷l Socialin÷s paramos teikimo komisijos 2009 metų ataskaitos Vitalis Giedrikas 
Zita Čaplikien÷ 

2. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s turto privatizavimo komisijos 
2009 metų veiklos ataskaitos 

Algimantas Savickas 

3. D÷l Socialin÷s paramos teikimo komisijos 2009 metų ataskaitos Vitalis Giedrikas 
 Zita Čaplikien÷ 

4. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s nuolatin÷s statybos komisijos 
2009 metų veiklos ataskaitos 

Danguol÷ Dagien÷  

5. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos direktoriaus 2009 
metų veiklos ataskaitos 

Gintautas Rekerta 
Asta Zakarevičien÷ 

6. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s mero 2009 metų veiklos 
ataskaitos 

Almantas Blažys     
Asta Zakarevičien÷ 

7. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s kontrol÷s ir audito tarnybos 2009 
metų veiklos ataskaitos 

Danguol÷ Namajūnien÷ 

8. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s 2009 metų veiklos ataskaitos Almantas Blažys 
Asta Zakarevičien÷ 

9. D÷l leidimo rengti detaliuosius planus Danguol÷ Dagien÷ 
10. D÷l detaliųjų planų patvirtinimo Danguol÷ Dagien÷ 
11. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s bendruomen÷s sveikatos tarybos 

2009 m. ataskaitos ir Rokiškio rajono savivaldyb÷s visuomen÷s 
sveikatos r÷mimo specialiosios programos sąmatos 2010 metams 
patvirtinimo 

Vitalis Giedrikas 
Vida Spaičien÷ 

12. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s vietin÷s reikšm÷s kelių ir gatvių 
priežiūros ir pl÷tros 2010 m. programos patikslinimo 

Romaldas Vilkas 

13. D÷l klasių komplektų skaičiaus rajono bendrojo lavinimo 
mokyklose 2010-2011 mokslo metams 

Aurimas Laužadis 
Jolita Geidanien÷ 
Rita Elmonien÷ 

14. Klausimai, susiję su Rokiškio miesto švietimo įstaigų pertvarkymu Aurimas Laužadis 
15. D÷l projektinių pasiūlymų Panev÷žio regiono pl÷tros tarybai 

teikimo 
Jurgita Blaževičiūt÷ 

16. D÷l paraiškų savivaldyb÷s investicinių projektų finansavimui iš 
įvairių fondų gauti teikimo ir projektų dalinio finansavimo 

Jurgita Blaževičiūt÷ 

BALANDŽIO MöN. 

1. D÷l leidimo rengti detaliuosius planus Danguol÷ Dagien÷ 
2. D÷l detaliųjų planų patvirtinimo Danguol÷ Dagien÷ 
3. D÷l Pand÷lio lopšelio-darželio ir Pand÷lio pradin÷s mokyklos 

reorganizavimo  
Rita Elmonien÷ 

Jolita Geidanien÷ 
4. D÷l projektinių pasiūlymų Panev÷žio regiono pl÷tros tarybai 

teikimo 
Jurgita Blaževičiūt÷ 

5. D÷l paraiškų savivaldyb÷s investicinių projektų finansavimui iš 
įvairių fondų gauti teikimo ir projektų dalinio finansavimo 

Jurgita Blaževičiūt÷ 

GEGUŽöS MöN. 

1. D÷l leidimo rengti detaliuosius planus Danguol÷ Dagien÷ 
2. D÷l detaliųjų planų patvirtinimo Danguol÷ Dagien÷ 
3. D÷l nekilnojamojo turto įtraukimo į privatizuojamų objektų sąrašą Algimantas Savickas 
4. D÷l ikimokyklinio ugdymo paslaugų teikimo rajone 2010 metų Jolita Geidanien÷ 



liepos ir rugpjūčio m÷nesiais 
5. D÷l projektinių pasiūlymų Panev÷žio regiono pl÷tros tarybai 

teikimo 
Jurgita Blaževičiūt÷ 

6. D÷l paraiškų savivaldyb÷s investicinių projektų finansavimui iš 
įvairių fondų gauti teikimo ir projektų dalinio finansavimo 

Jurgita Blaževičiūt÷ 

7. D÷l biudžeto patikslinimo Reda Dūdien÷ 
8. D÷l paskolos Reda Dūdien÷ 
9. D÷l nekilnojamojo turto įtraukimo į privatizuojamų objektų sąrašą Algimantas Savickas 

BIRŽELIO MöN. 

1. D÷l leidimo rengti detaliuosius planus Danguol÷ Dagien÷ 
2. D÷l detaliųjų planų patvirtinimo Danguol÷ Dagien÷ 
3. D÷l Rokiškio r. švietimo įstaigų priešmokyklinio ugdymo grupių 

veiklos organizavimo modelių 2010-2011 mokslo metams 
patvirtinimo 

Jolita Geidanien÷ 

4. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s jaunimo politikos įgyvendinimo 
programos 2010-2012 metams patvirtinimo 

Danut÷ Kniazyt÷ 

5. D÷l projektinių pasiūlymų Panev÷žio regiono pl÷tros tarybai 
teikimo 

Jurgita Blaževičiūt÷ 

6. D÷l paraiškų savivaldyb÷s investicinių projektų finansavimui iš 
įvairių fondų gauti teikimo ir projektų dalinio finansavimo 

Jurgita Blaževičiūt÷ 

 
___________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


